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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

039872 EXAME DE GLICEMIA DE JEJUM
17.880,000 5,800 103.704,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

17.880,000 3,000 53.640,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

17.880,000 4,800 85.824,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 81.056,004,533

039873 EXAME DE COLESTEROL
16.560,000 6,000 99.360,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

16.560,000 3,000 49.680,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

16.560,000 4,800 79.488,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 76.176,004,600

039874 EXAME DE TRIGLICERIDES
16.680,000 6,000 100.080,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

16.680,000 4,000 66.720,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

16.680,000 6,000 100.080,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 88.960,005,333

039875 EXAME DE CREATININA
11.976,000 5,800 69.460,80SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

11.976,000 2,500 29.940,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

11.976,000 4,800 57.484,80LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA

Valores médios : 52.295,204,367

039876 EXAME DE URÉIA
11.976,000 5,000 59.880,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

11.976,000 2,500 29.940,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

11.976,000 4,800 57.484,80LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 49.101,604,100

039877 EXAME DE GAMA GT
5.520,000 7,000 38.640,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

5.520,000 2,000 11.040,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

5.520,000 6,000 33.120,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 27.600,005,000

039878 EXAME DE ÁCIDO ÚRICO
5.400,000 7,000 37.800,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

5.400,000 2,500 13.500,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

5.400,000 4,800 25.920,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 25.740,004,767

039879 EXAME DE FOSFATASE ALCALINA
5.400,000 8,000 43.200,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

5.400,000 3,000 16.200,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

5.400,000 6,000 32.400,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 30.600,005,667

039882 EXAME DE TRANSAMINASE GLUTARAMICO OXALACETICA (TGO)
4.200,000 6,000 25.200,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.200,000 2,500 10.500,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.200,000 4,800 20.160,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 18.620,004,433

039884 EXAME DE HEMOGRAMA COMPLETO
27.600,000 6,000 165.600,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME
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27.600,000 5,000 138.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

27.600,000 9,000 248.400,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 184.000,006,667

039885 EXAME DE PARASITOLÓGICO DE FEZES (EPF)
15.600,000 6,000 93.600,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

15.600,000 4,000 62.400,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

15.600,000 4,800 74.880,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 76.960,004,933

039886 EXAME DE SUMÁRIO DE URINA (EAS)
18.000,000 6,000 108.000,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

18.000,000 4,000 72.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

18.000,000 4,800 86.400,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 88.800,004,933

039887 EXAME DE VDRL/SÍFILIS
9.360,000 6,000 56.160,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

9.360,000 3,000 28.080,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

9.360,000 4,800 44.928,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 43.056,004,600

039888 EXAME DE TIPAGEM SANGUÍNEA
6.720,000 6,000 40.320,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

6.720,000 3,000 20.160,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

6.720,000 6,000 40.320,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 33.600,005,000

039889 EXAME DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR)
4.800,000 6,000 28.800,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.800,000 2,500 12.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.800,000 4,800 23.040,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 21.280,004,433

039890 EXAME DE ANTIESTREPTOLISINA O/ASO/ASLO
3.120,000 6,000 18.720,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

3.120,000 2,500 7.800,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

3.120,000 4,800 14.976,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 13.832,004,433

039891 EXAME DE PESQUISA DE BAAR
600,000 15,000 9.000,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

600,000 4,500 2.700,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

600,000 12,000 7.200,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA

Valores médios : 6.300,0010,500

039892 EXAME DE RASPADO DERMICO
600,000 15,000 9.000,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

600,000 4,500 2.700,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

600,000 12,000 7.200,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 6.300,0010,500

039893 EXAME DE DOSAGEM DE BETA HCG
4.860,000 15,000 72.900,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.860,000 5,000 24.300,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.860,000 15,000 72.900,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 56.700,0011,667

039880 EXAME DE ALANINA AMINITRANSFERASE (TGP/ALT)
4.320,000 6,000 25.920,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.320,000 2,500 10.800,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.320,000 4,800 20.736,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 19.152,004,433

039894 EXAME DE AMILASE
2.400,000 6,000 14.400,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

2.400,000 3,000 7.200,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

2.400,000 4,800 11.520,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 11.040,004,600

039895 EXAME DE BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES (BTF)
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2.400,000 6,000 14.400,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

2.400,000 2,500 6.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

2.400,000 6,000 14.400,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 11.600,004,833

039896 EXAME DE PROVA DO LÁTEX (REUMATEST)
4.800,000 6,000 28.800,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.800,000 2,500 12.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.800,000 4,800 23.040,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 21.280,004,433

039897 EXAME DE VHS (VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO)
4.800,000 6,000 28.800,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

4.800,000 2,500 12.000,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

4.800,000 4,800 23.040,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA

Valores médios : 21.280,004,433

039898 EXAME DE COAGULOGRAMA I
2.400,000 8,000 19.200,00SERVMEDI DIAGNOSTICOS LTDA ME

2.400,000 3,500 8.400,00CLINICA HEMOCLIN LTDA

2.400,000 18,000 43.200,00LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS BIOANALISES S/S LTDA
Valores médios : 23.600,009,833
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

CLINICA HEMOCLIN LTDA
039872 EXAME DE GLICEMIA DE JEJUM 17.880,000 3,000 53.640,00

039873 EXAME DE COLESTEROL 16.560,000 3,000 49.680,00

039874 EXAME DE TRIGLICERIDES 16.680,000 4,000 66.720,00

039875 EXAME DE CREATININA 11.976,000 2,500 29.940,00

039876 EXAME DE URÉIA 11.976,000 2,500 29.940,00

039877 EXAME DE GAMA GT 5.520,000 2,000 11.040,00

039878 EXAME DE ÁCIDO ÚRICO 5.400,000 2,500 13.500,00

039879 EXAME DE FOSFATASE ALCALINA 5.400,000 3,000 16.200,00

039882 EXAME DE TRANSAMINASE GLUTARAMICO OXALACETICA (TGO) 4.200,000 2,500 10.500,00

039884 EXAME DE HEMOGRAMA COMPLETO 27.600,000 5,000 138.000,00

039885 EXAME DE PARASITOLÓGICO DE FEZES (EPF) 15.600,000 4,000 62.400,00

039886 EXAME DE SUMÁRIO DE URINA (EAS) 18.000,000 4,000 72.000,00

039887 EXAME DE VDRL/SÍFILIS 9.360,000 3,000 28.080,00

039888 EXAME DE TIPAGEM SANGUÍNEA 6.720,000 3,000 20.160,00

039889 EXAME DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR) 4.800,000 2,500 12.000,00

039890 EXAME DE ANTIESTREPTOLISINA O/ASO/ASLO 3.120,000 2,500 7.800,00

039891 EXAME DE PESQUISA DE BAAR 600,000 4,500 2.700,00

039892 EXAME DE RASPADO DERMICO 600,000 4,500 2.700,00

039893 EXAME DE DOSAGEM DE BETA HCG 4.860,000 5,000 24.300,00

039880 EXAME DE ALANINA AMINITRANSFERASE (TGP/ALT) 4.320,000 2,500 10.800,00

039894 EXAME DE AMILASE 2.400,000 3,000 7.200,00

039895 EXAME DE BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES (BTF) 2.400,000 2,500 6.000,00

039896 EXAME DE PROVA DO LÁTEX (REUMATEST) 4.800,000 2,500 12.000,00

039897 EXAME DE VHS (VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO) 4.800,000 2,500 12.000,00

039898 EXAME DE COAGULOGRAMA I 2.400,000 3,500 8.400,00

Total do(s) item(ns) : 707.700,00

Total geral : 707.700,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

039872 EXAME DE GLICEMIA DE JEJUM 17.880,0000 4,533 81.050,04

039873 EXAME DE COLESTEROL 16.560,0000 4,600 76.176,00

039874 EXAME DE TRIGLICERIDES 16.680,0000 5,333 88.954,44

039875 EXAME DE CREATININA 11.976,0000 4,367 52.299,19

039876 EXAME DE URÉIA 11.976,0000 4,100 49.101,60

039877 EXAME DE GAMA GT 5.520,0000 5,000 27.600,00

039878 EXAME DE ÁCIDO ÚRICO 5.400,0000 4,767 25.741,80

039879 EXAME DE FOSFATASE ALCALINA 5.400,0000 5,667 30.601,80

039882 EXAME DE TRANSAMINASE GLUTARAMICO OXALACETICA (TGO) 4.200,0000 4,433 18.618,60

039884 EXAME DE HEMOGRAMA COMPLETO 27.600,0000 6,667 184.009,20

039885 EXAME DE PARASITOLÓGICO DE FEZES (EPF) 15.600,0000 4,933 76.954,80

039886 EXAME DE SUMÁRIO DE URINA (EAS) 18.000,0000 4,933 88.794,00

039887 EXAME DE VDRL/SÍFILIS 9.360,0000 4,600 43.056,00

039888 EXAME DE TIPAGEM SANGUÍNEA 6.720,0000 5,000 33.600,00

039889 EXAME DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR) 4.800,0000 4,433 21.278,40

039890 EXAME DE ANTIESTREPTOLISINA O/ASO/ASLO 3.120,0000 4,433 13.830,96

039891 EXAME DE PESQUISA DE BAAR 600,0000 10,500 6.300,00

039892 EXAME DE RASPADO DERMICO 600,0000 10,500 6.300,00

039893 EXAME DE DOSAGEM DE BETA HCG 4.860,0000 11,667 56.701,62

039880 EXAME DE ALANINA AMINITRANSFERASE (TGP/ALT) 4.320,0000 4,433 19.150,56

039894 EXAME DE AMILASE 2.400,0000 4,600 11.040,00

039895 EXAME DE BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES (BTF) 2.400,0000 4,833 11.599,20

039896 EXAME DE PROVA DO LÁTEX (REUMATEST) 4.800,0000 4,433 21.278,40

039897 EXAME DE VHS (VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO) 4.800,0000 4,433 21.278,40

039898 EXAME DE COAGULOGRAMA I 2.400,0000 9,833 23.599,20

Total  : 1.088.914,21
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